

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 479, CUTTACK, WEDNESDAY, MARCH 22, 2017/CHAITRA 1, 1939

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 22nd March, 2017

S.R.O. No. 133/2017— In exercise of the powers conferred by sub-rule (9) of rule 4 of the Odisha Value Added Tax Rules, 2005 and in supersession of all previous notifications issued in this regard, the State Government do hereby reconstitute the Enforcement Ranges specified in column(2) of the Schedule below comprising the area of jurisdiction / circle mentioned in column (5) thereof against each such range over which an officer shall have to exercise his jurisdiction along with the Enforcement Circles and Investigation Units of the Ranges noted against each in column (3) and (4) of the said Schedule respectively.

SCHEDULE

Sl. No.	Name of the Enforcement Ranges	Enforcement Circle	Investigation Units	Area of Jurisdiction/ Circles
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Cuttack	Cuttack	Cuttack-II	Cuttack-II Jagatsinghpur Kendrapara
			Angul	Angul
				Dhenkanal
			Cuttack-I	Cuttack-I East Cuttack-I West Cuttack-I Central Cuttack-I City
2	Balasore	Balasore	Balasore	Mayurbhanj Balasore
			Jajpur Road	Bhadrak Jajpur
			Barbil	Keonjhar Barbil

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
3	Berhampur	Berhampur	Berhampur	Ganjam-I
				Ganjam-II
				Bhanjanagar
				Phulbani
				Gajapati
			Jeypore	Koraput
				Rayagada
				Malkanagiri
4	Sambalpur	Sambalpur	Sambalpur	Sambalpur-I
				Sambalpur-II
				Bargarh
				Deogarh
				Boudh
			Jharsuguda	Jharsuguda
				Sundargarh
			Rourkela	Rourkela-I
				Rourkela-II
5	Bhawanipatna	Bhawanipatna	Bhawanipatna	Kalahandi
				Nuapada
				Nawrangpur
			Bolangir	Bolangir
				Kantabanji
				Sonepur
6	Bhubaneswar	Bhubaneswar	Bhubaneswar	Bhubaneswar-I
				Bhubaneswar-II
				Bhubaneswar-III
				Bhubaneswar-IV
			Puri	Puri
				Jatni
				Nayagarh

[No. 7646–FIN-CT1-TAX-0007/2017/FIN.]

By Order of the Governor

S. ROUT

Under-Secretary to Government

ଅର୍ଥ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା. 22.03.2017

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ସଂଖ୍ୟା 133/2017— ଓଡ଼ିଶା ମୂଲ୍ୟଯୁକ୍ତ କର ନିୟମାବଳୀ, 2005 ର ନିୟମ 4 ର ଉପନିୟମ (9) ଦ୍ଵାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ ଏବଂ ଏ ସମ୍ପର୍କରେ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନାଗୁଡ଼ିକୁ ଅଧିକ୍ରମଣ କରି, ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ଵାରା ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚୀ ର ସ୍ତମ୍ଭ (2)ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ପ୍ରବର୍ତ୍ତନ ଚକଲା ଗୁଡ଼ିକୁ, ଉକ୍ତ ଚକଲା ପାର୍ଶ୍ଵରେ ଅନୁସୂଚୀ ର ସ୍ତମ୍ଭ (5)ରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ଲଲାକା/ମଣ୍ଡଳର କ୍ଷେତ୍ରଗୁଡ଼ିକୁ ନେଇ ସେଗୁଡ଼ିକର ପୁନଃଗଠନ କରୁଛନ୍ତି । ଏହା ଉପରେ ଜଣେ ଅଧିକାରୀ, ଉକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ଯଥାକ୍ରମେ ସ୍ତମ୍ଭ (3) ଓ (4) ପାର୍ଶ୍ଵରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ପ୍ରବର୍ତ୍ତନ ମଣ୍ଡଳ ଓ ଅନୁସନ୍ଧାନ ଯୁନିଟ୍ ସହିତ ନିଜ ନିଜ ଚକଲା ଉପରେ ଅଧିକାରିତା ପ୍ରୟୋଗ କରିବେ ।

ଅନୁସୂଚୀ

କ୍ରମିକ ସଂ.	ପ୍ରବର୍ତ୍ତନ ଚକଲା ନାମ	ପ୍ରବର୍ତ୍ତନ ମଣ୍ଡଳ	ଅନୁସନ୍ଧାନ ଯୁନିଟ୍	ଲଲାକା/ମଣ୍ଡଳ କ୍ଷେତ୍ର
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	କଠକ	କଠକ	କଠକ-II	କଠକ-II ଜଗତସିଂହପୁର କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଅନୁଗୋଳ ଅନୁଗୋଳ ଡେଙ୍କାନାଳ କଠକ-I ପୂର୍ବ କଠକ-I ପଶ୍ଚିମ କଠକ-I ମଧ୍ୟ କଠକ-I ସହର
2	ବାଲେଶ୍ଵର	ବାଲେଶ୍ଵର	ବାଲେଶ୍ଵର	ମୟୂରଭଞ୍ଜ ବାଲେଶ୍ଵର ଯାଜପୁର ରୋଡ ଭଦ୍ରକ ଯାଜପୁର କେନ୍ଦୁଝର ବଡ଼ବିଲ

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
3	ବ୍ରହ୍ମପୁର	ବ୍ରହ୍ମପୁର	ବ୍ରହ୍ମପୁର	ଗଞ୍ଜାମ-I
				ଗଞ୍ଜାମ-II
				ଭଞ୍ଜନଗର
				ପୁଲବାଣୀ
				ଗଜପତି
			ଜୟପୁର	କୋରାପୁଟ
				ରାୟଗଡ଼ା
				ମାଲକାନାଗିରି
4	ସମ୍ବଲପୁର	ସମ୍ବଲପୁର	ସମ୍ବଲପୁର	ସମ୍ବଲପୁର-I
				ସମ୍ବଲପୁର-II
				ବରଗଡ଼
				ଦେବଗଡ଼
				ବୌଦ୍ଧ
			ଝାରସୁଗୁଡ଼ା	ଝାରସୁଗୁଡ଼ା
				ସୁନ୍ଦରଗଡ଼
			ରାଉରକେଲା	ରାଉରକେଲା-I
				ରାଉରକେଲା-II
5	ଭବାନିପାଟଣା	ଭବାନିପାଟଣା	ଭବାନିପାଟଣା	କଳାହାଣ୍ଡି
				ନୁଆପଡ଼ା
				ନବରଙ୍ଗପୁର
				ବଲାଙ୍ଗିର
				କଣ୍ଟାବାଞ୍ଚି
				ସୋନପୁର
6	ଭୁବନେଶ୍ୱର	ଭୁବନେଶ୍ୱର	ଭୁବନେଶ୍ୱର	ଭୁବନେଶ୍ୱର-I
				ଭୁବନେଶ୍ୱର-II
				ଭୁବନେଶ୍ୱର-III
				ଭୁବନେଶ୍ୱର-IV
			ପୁରୀ	ପୁରୀ
				ଜିଲ୍ଲା
				ନୟାଗଡ଼

[ସଂଖ୍ୟା -7646-FIN-CT1-TAX-0007-2017/FIN]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶମତେ

ସୌମ୍ୟଜିତ ରାଉତ

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ